
ZARZĄDZENIE NR VIII/79/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/76/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochdów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/76/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/77/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 580C8FDB-5415-433A-A0BB-68803EFF66CE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/79/2020 z dnia 08.04.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 160 561,28 1 362,60 1 161 923,88

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 847,28 1 362,60 3 209,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 847,28 1 362,60 3 209,88

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 438,00 19 438,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 19 438,00 19 438,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 438,00 19 438,00

Razem: 116 032 707,60 20 800,60 116 053 508,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 580C8FDB-5415-433A-A0BB-68803EFF66CE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/79/2020 z dnia 08.04.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 783 871,00 0,00 6 783 871,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 274 791,00 0,00 1 274 791,00

4270 Zakup usług remontowych 540 791,00 -9 840,00 530 951,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 000,00 9 840,00 258 840,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 745 723,00 0,00 2 745 723,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 000,00 0,00 380 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86,00 86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -586,00 74 414,00

852 Pomoc społeczna 687 288,28 1 362,60 688 650,88

85215 Dodatki mieszkaniowe 159 847,28 1 362,60 161 209,88

3110 Świadczenia społeczne 139 810,33 1 335,35 141 145,68

4300 Zakup usług pozostałych 36,95 27,25 64,20

Razem: 86 650 497,56 1 362,60 86 651 860,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 580C8FDB-5415-433A-A0BB-68803EFF66CE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/79/2020 z dnia 08.04.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 240 584,42 -31 624,00 7 208 960,42

80101 Szkoły podstawowe 5 803 309,46 -31 624,00 5 771 685,46

4270 Zakup usług remontowych 168 142,00 -31 624,00 136 518,00

Razem: 86 651 860,16 -31 624,00 86 620 236,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 580C8FDB-5415-433A-A0BB-68803EFF66CE. Przyjęty Strona 1




